
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Usługi wsparcia wdrożenia w Projekcie Centrum Usług Społecznych w Gminie Tryńcza ”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Usług Społecznych w Gminie Tryńcza

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 651441183

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 123

1.4.2.) Miejscowość: Tryńcza

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-204

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski

1.4.7.) Numer telefonu: (16) 642 17 32

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: custryncza@wp.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.tryncza.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna
nieposiadająca osobowości prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00096815/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-28 13:07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00088882/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zamawiający określa następujące warunki udziału Wykonawcy w Postępowaniu:
Wykonawca musi spełniać warunki dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie
osób skierowanych do realizacji zamówienia

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00096815/01 z dnia 2021-06-28

2021-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawca skieruje do realizacji zamówienia co najmniej 4 osoby posiadające odpowiednie
doświadczenie i wykształcenie, tj.:
1. Eksperta ds. opracowania i aktualizacji planu wdrażania CUS, posiadającego:
- wykształcenie wyższe magisterskie, 
- doświadczenie w zakresie realizacji projektów dotyczących usług społecznych w rozumieniu
przepis art. 2 ust.1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 ro realizowaniu usług społecznych przez
centrum usług społecznych(Dz. U z 2019 r poz. 1818) (tj. udział w minimum 3 projektach w
charakterze eksperta i/lub kadry projektuw okresie 3 lat przed upływem terminu składania ofert)
2. Eksperta ds. wdrażania modelu CUS, posiadającego:
- wykształcenie wyższe magisterskie, 
- doświadczenie w zakresie realizacji projektów dotyczących usług społecznych w rozumieniu
przepis art. 2 ust.1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 ro realizowaniu usług społecznych przez
centrum usług społecznych (Dz. U z 2019 r poz. 1818) (tj. udział w minimum 3 projektach w
charakterze eksperta i/lub kadry projektu w okresie 3 lat przed upływem terminu składania ofert)
3. Eksperta ds. badań, posiadającego
- wykształcenie wyższe magisterskie na kierunku: dziennikarstwo 
i komunikacja społeczna lub socjologia lub politologia lub psychologia lub kulturoznawstwo lub
europeistyka lub nauki o rodzinie., 
- doświadczenie w prowadzeniu badań ankietowych metodą PAPI, CAWI lub równoważną
metodą (minimum 3 badania wraz z opracowaniem wyników zrealizowane tj. zakończone w
okresie 3 lat przed upływem terminu składania ofert)
3. Eksperta ds. analizy danych, posiadającego:
- wykształcenie wyższe magisterskie
- doświadczenie w zakresie realizacji projektów dotyczących usług społecznych w rozumieniu
przepis art. 2 ust.1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 ro realizowaniu usług społecznych przez
centrum usług społecznych (Dz. U z 2019 r poz. 1818) (tj. udział w minimum 3 projektach w
charakterze eksperta i/lub kadry projektu w okresie 3 lat przed upływem terminu składania ofert)

Po zmianie: 
Zamawiający określa następujące warunki udziału Wykonawcy w Postępowaniu:
Wykonawca musi spełniać warunki dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie
osób skierowanych do realizacji zamówienia
Wykonawca skieruje do realizacji zamówienia co najmniej 4 osoby posiadające odpowiednie
doświadczenie i wykształcenie, tj.:
1. Eksperta ds. opracowania i aktualizacji planu wdrażania CUS, posiadającego:
- wykształcenie wyższe magisterskie, 
- doświadczenie w zakresie realizacji projektów dotyczących usług społecznych w rozumieniu
przepis art. 2 ust.1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 ro realizowaniu usług społecznych przez
centrum usług społecznych(Dz. U z 2019 r poz. 1818) (tj. udział w minimum 3 projektach w
charakterze eksperta i/lub kadry projektuw okresie 3 lat przed upływem terminu składania ofert)
2. Eksperta ds. wdrażania modelu CUS, posiadającego:
- wykształcenie wyższe magisterskie, 
- doświadczenie w zakresie realizacji projektów dotyczących usług społecznych w rozumieniu
przepis art. 2 ust.1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 ro realizowaniu usług społecznych przez
centrum usług społecznych (Dz. U z 2019 r poz. 1818) (tj. udział w minimum 3 projektach w
charakterze eksperta i/lub kadry projektu w okresie 3 lat przed upływem terminu składania ofert)
3. Eksperta ds. badań, posiadającego
- wykształcenie wyższe magisterskie na kierunku: dziennikarstwo 
i komunikacja społeczna lub socjologia lub politologia lub psychologia lub kulturoznawstwo lub
europeistyka lub nauki o rodzinie lub ekonomia., 
- doświadczenie w prowadzeniu badań ankietowych metodą PAPI, CAWI lub równoważną
metodą (minimum 3 badania wraz z opracowaniem wyników zrealizowane tj. zakończone w
okresie 3 lat przed upływem terminu składania ofert)
3. Eksperta ds. analizy danych, posiadającego:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00096815/01 z dnia 2021-06-28

2021-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- wykształcenie wyższe magisterskie
- doświadczenie w zakresie realizacji projektów dotyczących usług społecznych w rozumieniu
przepis art. 2 ust.1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 ro realizowaniu usług społecznych przez
centrum usług społecznych (Dz. U z 2019 r poz. 1818) (tj. udział w minimum 3 projektach w
charakterze eksperta i/lub kadry projektu w okresie 3 lat przed upływem terminu składania ofert)

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-06-29 10:00

Po zmianie: 
2021-07-02 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-06-29 11:30

Po zmianie: 
2021-07-02 11:30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00096815/01 z dnia 2021-06-28

2021-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Usługi wsparcia wdrożenia w Projekcie Centrum Usług Społecznych w Gminie Tryńcza ”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Usług Społecznych w Gminie Tryńcza
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 651441183
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 123
	1.4.2.) Miejscowość: Tryńcza
	1.4.3.) Kod pocztowy: 37-204
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski
	1.4.7.) Numer telefonu: (16) 642 17 32
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: custryncza@wp.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.tryncza.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00096815/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-28 13:07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00088882/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



